contraire lentaycril, nisi sCCundoterlioye comnip-
nitus salisfecerit, officii siu periculo ct ecelesiasti-

c.aesevcriiatis uliioni subjaceai. ;;,

Ego Calixfus catliojicse Ecclesisc ejjiscoptis laa-

danssubs.

Ego Coiio Pncneslirius cpiscopus iiifcifui jiidicio
ci suhs. '•'. :
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Ege LairibertHSOstiensis episccpus snbs. A

Ego.Vilalis Albanns episcopiis subs;

Ego Clrinzo Tuscularius episcepus inierfuj jpdicio
cl subs. .

Ego Gregorius, T.erracinensis episcopus inlerfui
ct subs. .

Ego Rainerus Ariminensis episcopus inlerfui et
subs. ,

Egd Gregorius Sarieii Angeli' diacouus Cardinar
lissribs-

Ego Jacinlus subdiaconus prior subs".

Ego Romaniis S. R. E. subdiaconus subs.

Ego iliigo sacrae basilicaesiibd.iacooussubs.
Ego GG.presbytef cardirialis tit. Luciuse jitdex

datus iiiterfui'Ct suhSi

Ego Petrus presbyter cardihalis lil. Calixli judex
"

datiis inleffui et subs.

Ego Saxo lit. Sancli Slepnarii presbyler cardina-
lis siihs.

Ego Joannes tit. Saricli GrisogPni presljyter car-
dirialis subs.

Egp Oilalduspresbylef cardinal.is lit. SahclseBai-
biiiseiiiicrfiii' et subs.

Datum Laterani per manum Grisegpni S. R. E.
diaconi cardihalis ac biblicthecarii, xyii Kal. Jiin.i.i,
indiclione xv, Iiicarnaticnis Dominicae.anno 11.23,
pontificatus aulem domni Calixti 11 papae artno IV.

CLXXX.

Ad R[odidfuni]qrchiepiscppaih Remensem,..—D.evi-
taitda Simonia in prmbemlis Sancii Tiihothel, de
Rbberto prioreStinciiOricoiirevocando, eldetho-'
iiachisseiwaiutisineccifisj^Reiiesimsh:

Anno 1122,;Maii 16.)

.[,MAniLLON:Dere diplom,,6M,. e.t aulOgrapho:
S. Remigji.J

CALIXTUSepiscopus, servus servoruro Dei, vene^

rapili fralri R. Remensi archiepiscpno salutem et

apostplicani benediclionem,

Gaudemu.s.de te, fraler cliarissime,. alque omni-

potenti Deo et djlectioni tuac gralias. agi.uuis,;quia
constitutas per eiJiscopatuinttium ecclesias spllicite

gubernare, el in slatum cengruum relcrmare lolis

iiisibijselabpras. Sigiiificaturoai.|leni nebis est qupd;
in eccjesia sahctcruin m.ariyi'itmTiinoibei et Apol-
linaris, ad Sancti Reniigii moiiaslerkim:pertinente,,
saeculares canoiiici cpmmoi-cntur, qucrum aliqup
obeunte,:Saiicli Remigii abbas ejus prsebendamex

antiquo, donare, aul A-endcre.coiisucvit::qupd ,cpn-:
• ira Deuin et cpnlra sauclorum Patruro insiilula

cxistcrc. lua prudenlia :non ignOral. Mandamus ita-

que fraieriiilaii tuaeut niajain illani eons.uetudineih
in nieljus per Dei gratiam studeas coiiimutare,.: i.ta,

videlicct ut Sancti Reraigii abbas, praebcndam dein-

ceps donare aut vendere: nori prsesumal' sed defi-

cientibus canonicis, qui ad prsesonr in-eadeni eccle-

sia coinirioi*aiHui*,Tpcoeocumcoiistiluaiitiir nioiia-

Aclii, qui sul).Sancti Remigii. abbatis obediciiiia, et

dispositioiie beaii B.enedicti Regulam ef moiiastJcse

religioiiis obs.ervanliamdeJjeant. custodir.e..Manda-
mus etiam ut RQibeituln(43)priprem ecclc.si-^.Sancli
Oriceli, qiii.clitn Sancti Remigii abbas exstiiit, ct

crijus nuiic incuria bona ejusdem ccclesioe deva,-
stantur, a Ipcciilp prprsus ariipveas:: qiiaieiiiiseo in
cJaustfp ?eati Remigii cellccalc, per abbatein alius
iii eadeni eeclesja tuo, pohsijio staluatur, qui au-
cfofe Deo Ipcp illi prseess.e.,atque iu, spiritualibus
et in le.mperaliljus el.iam yaleai salubfiter, pjpvi-
dei*e. Sane censtittit|pneni iilaro: quae;de ecciesia
Sanclse Mar.i.aeRegislelis ad Beati Remigii ihpna-
sterium pertinenle a le coiisliltita, et a nobis. scrir

pli nostri pagina cpnfir.mata est, inyipjabiliier fa-
" cias in posteriini ceriservari : ne.Jne monaciips in

Ipce ecdem jiix.ta eonstitulipnpmips.au) positos vel

ponendos,; per canpnicor.uin seu laicoriim qtiorum^
libet violenliam.de chorp yel de pr.o.cessipnibusex-

jielli jjerroiltas. Quod si cpiilra inandatum hoslrum
factum fuerit, pleiiariani, de prsesumptoribus jusii-
tiam prsestanle Dornjnoexsequaris,

Datuni Laterani xvn Kal. Jtiriii, ..'"'''

/'CLXXXI." .
» 0_!lJ>nein>:comiiempqlMiinuh,coliattdal quadin: exer-
, cilu regis, cum caperelur Pascliaii.s ll,mililasse

eum pmhiledV,Horlatur ul COnsirualecciesiamiriB,
Petri polestgle \ponendam. A[zzonem]episcbptim
Aqite_nsem,in_Germqniqmniissuin,.c.p.iti.mend'aU:

(Ani.p:T122,:Juh-,?p.)

~Q [Monumenla Bpica,,X,^^253,];

Q^i\%v.sep\^cp^^:seT\i^sP,r^_aru^:P£it iJJtistri

y.ir.pOTTQKIcpinUipalatinp saJ.tiieni.elappslplieam
beivedictioiiem....

Dolere te:ac v.eliementer trislari audivimus» eo.
- quod in illa regis expeditione fugris in qua domi-.

t pusnoster, sanctse niemoriae Pascli.al.is;jiapa niaiis
crudeiiter captus fuit, npn tamen captjo.ni aut, re-

- teiilioni ejus cons|l|um seu aiixilium pfaijuisti;
i unde gaudeniUS;vaide.et oniiiijjolenti Deo gratias
; agimus, quod cor tuum^sancti; Spiritus., yisitaijone
s ad poeiitientiani iiiclinayit.:Ut autem de bono in me-

1 l.ius.proficias , atque in Eccl.esiseuriitale .sempef et
- . obedieiitia perseyeres, in reniissionem tibi pecca-

, loruin tuorum injungimusecclesiam, regulariurii fra-

j.j) fj-um conslruere quse ad boiior.ehi Dei ct salutem